
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

INVESTCO HOLDİNG A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Verusa Holding A.Ş.'nin sahip olduğu %62,59 oranındaki paylar şirketimiz ile birlikte hareket
etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

    10.10.2018 tarihinde Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,99-3,10
TL fiyat aralığından 167,757 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Verusaturk
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki paylarımız 10.10.2018 tarihi itibariyle %9,37
sınırına ulaşmıştır.
     Verusa Holding A.Ş.’nin sahip olduğu %62,59 oranındaki paylar da ortaklığımızla birlikte hareket
etmektedir.
       İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alımı

Reha ÇIRAK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MASLAK MAH. ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO:9 İZ PLAZA GİZ KAT:14Adres :

02122907474 02122907476Telefon / Faks :

VERUSATURK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

10.10.2018 Alım 12.324 2,99 36.848,76 4.704.221 9,05 4.716.545 9,07

10.10.2018 Alım 19.835 3 59.505 4.716.545 9,07 4.736.380 9,11

10.10.2018 Alım 25.165 3,01 75.746,65 4.736.380 9,11 4.761.545 9,16

10.10.2018 Alım 30.000 3,02 90.600 4.761.545 9,16 4.791.545 9,21

10.10.2018 Alım 10.000 3,03 30.300 4.791.545 9,21 4.801.545 9,23

10.10.2018 Alım 10.433 3,04 31.716,32 4.801.545 9,23 4.811.978 9,25

10.10.2018 Alım 10.000 3,05 30.500 4.811.978 9,25 4.821.978 9,27

10.10.2018 Alım 10.000 3,06 30.600 4.821.978 9,27 4.831.978 9,29

10.10.2018 Alım 10.000 3,07 30.700 4.831.978 9,29 4.841.978 9,31

10.10.2018 Alım 10.000 3,08 30.800 4.841.978 9,31 4.851.978 9,33

10.10.2018 Alım 10.000 3,09 30.900 4.851.978 9,33 4.861.978 9,35

10.10.2018 Alım 10.000 3,1 31.000 4.861.978 9,35 4.871.978 9,37

TOPLAM ALIŞ 167.757 509.216,73

0TOPLAM SATIŞ 0


